SERVICIOS FINANCIEROS LUDI
RUC 20609139600

CAL.CHEPA SANTOS NRO. 309 BAR. SAN SEBASTIAN (POR EL COLEGIO HERMANOS MELENDEZ) PIURA -

PIURA - LA UNION
ecobayona@gmail.com

BOLETA DE VENTA
ELECTRONICA

B002-00009165

950661714
Fecha de 15/05/2025
emision:
Fecha de 15/05/2025
vencimiento:
Cliente: RAMIREZ BARRIOS JOSE ANTONIO
DNI: 02879403

Direccion: ASENT.H. LA FLORIDA DE SECHURA MZ. D LT. 10, PIURA
- SECHURA - SECHURA

CANT. UNIDAD DESCRIPCION
1 77 134034 - SERVICIOS FINANCIEROS

Son: Sesenta y seis con 67/100 Soles

P.UNIT
66.67

OP. GRAVADAS: S/

Cddigo Hash
HaT25wZ55uqUoo5h/QN1LQuF+Vw=

IGV: S/
TOTAL A PAGAR: S/

TOTAL
66.67

56.50
10.17
66.67




